SAÚDE P/ A GESTÃO DO SUS C/ REC. PRÓPRIO

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO

110005.1012200342.077

150000150000

33904600000

0000121

TOTAL: 3.158.135,51

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Excesso de Arrecadação: R$ 1.906.195,67 (um milhão novecentos e seis mil  cento e noventa e cinco reais  e sessenta e sete centavos )

Superávit Financeiro: R$ 720.814,57 (setecentos e vinte  mil oitocentos e quatorze reais  e cinqü  enta e sete centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 531.125,27 (quinhentos e trinta e um mil  cento e vinte e cinco reais  e vinte e sete centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

500,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES PRIMÁRIAS DE SAÚDE C/REC. PRÓPRIOS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

160500000000

31901100000

110001.1030100302.0590000001